Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 4»

(МКОУ ЦО № 4)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                    № 118-д

г. Узловая

О назначении ответственного лица за осуществление аккредитационного

мониторинга

      В целях координации осуществления аккредитационного мониторинга системы

образования по образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования, в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования», а также на основании письма министерства образования Тульской области

от 01.09.2023 года № 16-10/8486 об осуществлении аккредитационного мониторинга,

приказа комитета образования Узловского района от 01.09.2023 №   «О назначении

муниципального координатора по вопросу осуществления аккредитационного

мониторинга муниципальной системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным заместителя по УВР Васину Ольгу Владимировну с за

подготовку к проведению аккредитационного мониторинга МКОУ ЦО№4  по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования;

2. Васиной О.В. осуществлять контроль за выполнение аккредитационных

показателей по основным общеобразовательным программам - образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования.

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Богачева Е.А.

С приказом ознакомлена:                                                                                         Васина О.В.

		2023-09-18T15:46:42+0300
	Богачева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ